KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Thuringenliga Frauen 120 Wurf Staffel Il, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum Uhrzeit Heim

002202 15.09.2019 09:00 Uhr

DKC Trusetal 92/Wernshausen
GaRdorf, Anja

Schwital, Romi

Sittig, Heike

Simon, Anja

Jung, Kirstin

Blum, Bérbel

DKC Trusetal 92/Wernshausen

Kegel
505
486
493
498
444

446

MP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

SaP

25

35

SV Carl Zeiss Jena

SaP

15

0.5

MP

Ergebnis

2872 : 2958

Kegel
526
475
488
457

529

Spielbericht

SV Carl Zeiss Jena
Tschirschwitz, Denise
Kliche, Heike

Jéckel, Mariana
Schumann, Edda
Paeschke, Jana

Kogler, Lisa
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